
L

Zm

D
90

x2
00

D80x200

17
0

22
0

hp=0cm

100
220

hp
=0

cm

70
60

hp
=1

60
cm

wg
okap

17.01
28.44 m²

261349

19
5

35
0

55
5

620

17.02
4.76 m²

2

1

Grupa Akropol Inwestycje
ul. Niepodległości 11b

62-030 Luboń
tel. +48 61 893 50 89

kontakt@akropol-inwestycje.pl 

Niniejsza broszura nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Przedstawione rzuty mają charakter poglądowy. Ostateczna powierzchnia i wymiary lokalu mogą 
ulec nieznacznej zmianie podczas procesu realizacji. Wszelkie przedstawione w broszurze  elementy wyposażenia wnętrz 
(w tym biały montaż i drzwi wewnętrzne)  mają charakter poglądowy i nie są standardem wykoanania w rozumieniu umowy deweloperskiej.  W przypadku wątpliwości nadrzędne 
postanowienia zawiera umowa deweloperska.  Wszystkie wymiary podano z uwzględnieniem tynków wewnętrznych  + 1.0 cm.

POWIERZCHNIA MIESZKANIA 

33.20m²
BUDYNEK NR 1 - MIESZKANIE NR 17

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Nr Nazwa pom. Powierzchnia      
[m²]

17.01 POKÓJ Z ANEKSEM KUCH. 28.44
17.02 ŁAZIENKA 4.76

SUMA 33.20

1/17
NR BUD. / NR LOK.

LOKALIZACJA BUDYNKU 
NA OSIEDLU

LOKALIZACJA MIESZKANIA 
W BUDYNKU
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